UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO PAULO

DIRETORIA INSTITUTO SAÚDE E SOCIEDADE - CAMPUS BAIXADA SANTISTA

PORTARIA DIRETORIA - ISS - CBS N. 643/2024

Inclui membro à Comissão Organizadora
Local do Congresso Acadêmico 2024

A VICE-D IRET O RA D O  INST IT UT O  D E SAÚD E E SO CIEDAD E D O  CAMPUS BAIXADA
SANT ISTA DA UNIVERSIDAD E FED ERAL D E SÃO  PAULO, no uso das atribuições que lhe foram
conferidas no §2º e §4º do Art. 54 do Regimento Geral da Unifesp, e

RESOLVE:

Art. 1º  Incluir a servidora Cinthia Castro do Nascimento na composição da Comissão
Organizadora Local do Congresso Acadêmico 2024.

Art. 2º  Esta Portaria complementa a PORTARIA DIRETORIA - ISS - CBS N. 541/2024

Art. 3º  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prof a. Dra. Gláucia de Castro-Champion

Vice-Diretora no exercício da Diretoria do Instituto de Saúde e Sociedade até 04/03/2024

Campus Baixada Santista

Unifesp

Documento assinado eletronicamente por Glaucia de Cast ro Champion, Vice-Diret or(a),
em 26/02/2024, às 14:42, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, §
1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida clicando aqui, ou pelo endereço:
"https://sei.unifesp.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0" informando o código verificador
2038365 e o código CRC B599385D.

Referência: Processo nº 23089.002593/2024-05 SEI nº 2038365

Boletim de Serviço  Eletrônico em 26/02/2024

Portaria 643 (2038365)         SEI 23089.002593/2024-05 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.unifesp.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Portaria 643 (2038365)